Wochenkarte

Cremesuppe vom Rosenkoh/
mit gerdsteten Pinienkernen

Bunter Feldsalat mit gebratenen
Medaillons vom Wildschweinriicken
& Apfel-Quittenchutney

Vegetarische Kiirbislasagne mit
Rosenkohlgemiise

Kottbular vom Wildschwein
an Rosenkohlgemiise & Spatzle

SteinbeiBerfilet in Speckpanade
auf Rosenkohlgemiise & Basmatireis

Dessert
Apfel-Crumble im Blitterteignest
mit Vanilleeis

Weingut & Gutsschanke im Steigerhof

it
nstagram

6,20€

23,50€

1580¢€

21,80€

23,80€

1080€



