## **Wochenkarte**

Cremesuppe vom Rosenkohl mit gerösteten Pinienkernen	6,20€
Bunter Feldsalat mit gebratenen Medaillons vom Wildschweinrücken & Apfel-Quittenchutney	23,50€
Vegetarische Kürbislasagne mit Rosenkohlgemüse	15,80€
Köttbular vom Wildschwein an Rosenkohlgemüse & Spätzle	21,80€
Steinbeißerfilet in Speckpanade auf Rosenkohlgemüse & Basmatireis	23,80€
<u>Dessert</u> Apfel-Crumble im Blätterteignest mit Vanilleeis	10,80€

Weingut & Gutsschänke im Steigerhof

